

Højby Tømrer- og Entreprenørfirma ApS

Klokkelyngen 29
4573 Højby Sj.

CVR-nr. 32329381

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2020

Thomas Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 48.414, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 423.859, og en egenkapital på kr. 83.068.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets udløb sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af sygdommen har medført restriktioner fra de danske myndigheder.

Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatoppgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 195.995 | 256.075 |
| Personaleomkostninger | 1 | -107.868 | -104.920 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.315 | -4.699 |
| Driftsresultat | | 75.812 | 146.456 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.367 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -18.606 | -71 |
| Resultat før skat | | 63.573 | 146.385 |
| Skat af årets resultat | | -15.159 | -8.852 |
| Årets resultat | | 48.414 | 137.533 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 48.414 | 137.533 |
| Resultatdisponering | | 48.414 | 137.533 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 31.226 | 40.541 |
| Materielle anlægsaktiver | | 31.226 | 40.541 |
| Deposita | | 18.000 | 18.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 18.000 | 18.000 |
| Anlægsaktiver | | 49.226 | 58.541 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 17.890 | 25.753 |
| Varebeholdninger | | 17.890 | 25.753 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 73.297 | 58.461 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 48.500 | 88.333 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 29.445 | 29.445 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 141.293 | 0 |
| Tilgodehavender | | 292.535 | 176.239 |
| Likvide beholdninger | | 64.208 | 149.191 |
| Omsætningsaktiver | | 374.633 | 351.183 |
| Aktiver | | 423.859 | 409.724 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 3.068 | -45.345 |
| Egenkapital | | 83.068 | 34.655 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 885 | 1.527 |
| Hensatte forpligtelser | | 885 | 1.527 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 99.006 | 81.563 |
| Selskabsskat | | 23.126 | 7.325 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 217.774 | 276.449 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 8.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 339.906 | 373.542 |
| Gældsforpligtelser | | 339.906 | 373.542 |
| Passiver | | 423.859 | 409.724 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder | 5 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | -99.705 | -100.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | -1.834 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | -6.329 | -4.920 |
| | -107.868 | -104.920 |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsårets løb sket udlån til direktør/kapitalejer med tkr. 141. Udlånet forrentes med 10,05% p.a.. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2019

2018

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.